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Attention : il vous est recommandé de ne pas imprimer vous-mémes les bulletins de vote.

En application des dispositions de I’article R. 66-2 du code électoral, encourent la nullité les bulletins de vote :

- d’un modele différent que I’exemplaire de référence remis & la commission de propagande ou a défaut, au président du bureau de vote ;

- ne répondent pas aux prescriptions de I’article R. 30 relatives au format, 4 la taille et au grammage d’un bulletin de vote : les bulletins doivent
étre imprimés en une seule couleur sur papier blanc, d'un grammage compris entre 60 et 80 grammes au métre carré" et avoir le format suivant :
210 x 297 millimétres (A4) en mode paysage.

Les bulletins de vote seront envoyés au domicile des électeurs des départements pilotes et seront a disposition dans les bureaux de vote.

Par souci de préservation des ressources naturelles, merci de ne pas imprimer ce document pour aller voter.
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ELECTIONS REGIONALES DES 6 ET 13 DECEMBRE 2015 - AQUITAINE, LIMOUSIN ET POITOU-CHARENTES

LISTE FRONT NATIONAL

PRESENTEE PAR MARINE LE PEN

LISTE CONDUITE PAR

Jacques COLOMBIER

Téte de liste du Front national aux élections régionales en Aquitaine, Limousin et Poitou-Charentes

Charente-Maritime - 17

Corréze - 19

Creuse - 23

Dordogne - 24

Gironde - 33

1 - BERROYER JEAN-PAUL

10.
1.
12.

13.

. DE AZEVEDO AURELIE
. FAUGONNET PASCAL
. DUCLAUD DANIELE

. GALLET OLIVIER

. RODRIGUEZ ESTELLE
. GOURRE GEOFFRAY

. MEUNIER CATHERINE

. REBEYROL FRANCK

JEANNOT GISELE
MOREAU GERARD
ROUSSEL SABINE

CHABERNAUD YANN

1 - de LACOSTE LAREYMONDIE JEAN-MARC

9.
10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,

22,

. WERBROUCK SEVERINE
. ROGISTER THIERRY

. HENAUT CHRISTELLE

. DURVICQ JACK

. GIACALONE JOSIANE
. MARKOWSKY PASCAL

. TEXIER ISABELLE

JOUY GERARD
ICHALLAL CORINNE
ROY BERNARD

de LACOSTE LAREYMONDIE MARIE-FRANGOISE
LEYGONIE JEAN-LOUIS
RABOUANT FRANGOISE
HUMBERT ARNAUD
PETROWSKY NATACHA
CAPPELAERE XAVIER
BUISSON SYLVIANE
MAES ALBERT

ORSKI MARIE
ROESBERG DIDIER

HEMAR REINE

1-

10.

TARRASO AGNES

DINUCCI JOSE

. ARENES STEPHANIE
. TRIVIAUX DANIEL

. DENOMME NELLY

. CLERET GILLES

. GOLLINUCCI AGNES
. PIALEPORT FREDERIC
. REIX BRIGITTE

D’AGUANNO ANTOINE

BULLETIN DE VOTE (ne doit comporter ni surcharge ni rature, sous peine de nullité)

1 - MAUME MARTIAL

. VIALET ELISABETH
. LAMARE SEBASTIEN
. MACRON JOELLE

. MANOUVRIER ERIC

- MARTIN CORINNE

10.

11.

12

13.

14,

15.

1 - DUBOIS ROBERT

. JOUBERT FLORENCE

. PEYRONNET WILFRIED

. PUJOL EMMANUELLE

. REVIL FRANK

. MOSCATELLO EMMA

. GRATADE JEAN-JACQUES
. SAEZ ELISA

. SERVE MICHEL

KANTE PATRICIA
LAFLAQUIERE PATRICK
DRUON MICHELLE
VILLEMAGNE ERIC
MAYOUT SYLVETTE

ALLARD MATHIEU

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

1 - COLOMBIER JACQUES

. DIAZ EDWIGE 22. CAZEAUX MARTINE 40. VIGNON EVELYNE
. PALUTEAU BRUNO 23. JOANNY JEAN-MARC V 41. SUGNY GUY
. CHADOURNE SANDRINE 24. FILLION CLAUDINE 42. LAVERGNE MARIE-CHRISTINE
. LAMARA LAURENT 25. FRATRE FRANCIS 43. PARIS BRUNO-PHILIPPE
. LE GUEN NATHALIE 26. GALLEE CLAUDINE 44, ROUSSEILLE CATHERINE
. MALHERBE GONZAGUE 27. MERCADIER ROBERT 45. SAVARY ROBERT
. LECHARLIER MYRIAM 28. DENOIX de SAINT MARC VALERIE 46. LESTCHOFF NATHALIE
. DINET PIERRE 29. LAULHERE ALBERT 47. de FOURNAS GREGOIRE
RECHAGNEUX JULIE 30. THEVENOT YOLANDE 48. FICHEFET FERNANDE
AUPETIT JEAN-LUC 31. BOUDY-EXTRAT ALAIN 7
COLEMYN SONIA 32. TOURVIEILLE de LABROUHE BRIGITTE
GUIBERT OLIVIER 33. PAPIN LOUIS
LELIEVRE AGNES 34. ZAPATA ANNIE
LASJUNIES MICHAEL 35. CHAMOUARD JEAN-FRANCOIS -
CAMELLI FRANCOISE 36. MARTIN Liliane
DUBOIS PHILIPPE 37. MEYNIER DIEDERIK
RUSAIL CHANTAL 38. De la CONCEPTION COLETTE
MARCHADIER DANIEL 39.

MARTINEZ MARIE-MAURICETTE

FRONT NATIONAL ’

LE CARFF YANN

TOURNEZ LA PAGE POUR CONSULTER LES AUTRES DEPARTEMENTS




LISTE FRONT NATIONAL

ELECTIONS REGIONALES DES 6 ET 13 DECEMBRE 2015 - AQUITAINE, LIMOUSIN ET POITOU-CHARENTES

PRESENTEE PAR MARINE LE PEN

LISTE CONDUITE PAR

Jacques COLOMBIER

Téte de liste du Front national aux élections régionales en Aquitaine, Limousin et Poitou-Charentes

Landes - 40 Lot-et-Garonne - 47 Pyrénées-Atlantiques - 64 Deux-Sévres - 79 Vienne - s6 Haute-Vienne - s7
1 - HOUDET CHRISTIAN 1 - BOUSQUET-CASSAGNE ETIENNE 1 - IRATCHET JEAN-MICHEL 1 - CHARBONNEAU JEAN-ROMEE 1 - VERDIN ALAIN 1 - GERARD VINCENT
2. BRUN YVELINE 2. PAIN HELENE 2. CHEYROUX CLAUDIE 14. LELIEVRE BRIGITTE 2. CHAUMERON LUCIE 2. FROPOS SABINE 2. MARTY CHRISTINE
3. BARDIN CHRISTOPHE 3. DELBOSQ SEBASTIEN 3. HUSTAIX GILLES 15. GAUDET JEAN-MICHEL 3. GUILLON MICHEL 3. FAGE ARNAUD 3. FREYCHET ALBIN
4. LE CARFF ISABELLE 4. AUBERT MARYSE 4. CARITE FREDERIQUE 16. DARRICARRERE MICHELE 4. SAINTY HELENE 4. JUMEAU DELPHINE 4. MENOT MARTINE
5. VANIER JEAN-MARIE 5. BRUNET HENRI 5. BOULEAU CLAUDE 17. FOUQUET SEBASTIEN 5. ROBIN DAVID 5. FAYOL THOMAS 5. COMBEAU ALAIN
6. HULOT CORINNE 6. BOURGAIN CHRISTELLE 6. BEAUCHESNE CATHERINE 18. SALIS ALEXANDRA 6. DELAUNE KIM 6. MAINGAUD CHANTAL 6. CHARPENTIER ANNE
7. LADEUIX DANIEL 7. MILLION JEAN-MICHEL 7. OYHENART BERNARD 19. GONZALVES DAVID 7. FIEVET MICHEL 7. PALLAC MICKAEL 7. LAHOUNDERE-SOURINOU SERGE
8. GICQUEL SANDRINE 8. GABRIELE CHRISTIANE 8. MASSE JESSICA 20. CANADA JULIA 8. TOURNEBOURAUD SANDRINE 8. GRIMALDI DANIELLE 8. AUDEBERT JOELLE
9. LAGRAVE ARNAUD 9. PESCI FABRICE 9. DUSSART PASCAL 21. HENRIOT JACQUES 9. DELAMOTTE DIDIER 9. AUDEBERT ERIC 9. LE COSTOEC STEPHANE
10. IGOUNET RENEE 10. COUSIN ANNICK 10. LABORDEVERONIQUE 22, PERRIN MICHELE 10. MICHEL ELISABETH 10. AUGER ANNIE 10. ABDELKADER CHANTAL
11. LARCHE ALLAN 11. SANCHIS RICHARD 11. RABANAL GERARD 23. VERRIERE FRANGOIS 11. COMTE BRUNO 11. PERRAIN ERIC 11. PRADEAU CYRIL
12. GRENIER ROA AMELIE 12. PINZANO NADINE 12. ARROW MARINE 12. CIBERT RENEE 12. RIPOTEAU SYLVIE 12. FOURNIER EMILIE
13. BEZE LUDOVIC 13. VERON ANTOINE 13. RODRIGUEZ FREDERIC 13. RIVIERE JEAN-LUC 13. CADEO PHILIPPE
14. MAYSOUNAVE JACQUELINE 14. PRUNIER MAGALIE 14. LACOMBE MARYSE 14. CREPET MAGALIE
15. POYANT FRANCIS
16. ZIMMERMANN ODILE

BULLETIN DE VOTE (ne doit comporter ni surcharge ni rature, sous peine de nullité)
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